



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nydahl VVS ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 17 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nydahl VVS ApS
Eskildsgade 31
1657 København V

CVR-nr.: 34 58 17 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør
Betiina Cocco Aura Nickoline Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Nydahl ApS
CVR nr. 34583099



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med El- og VVS-installation, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.139.978 kr. mod 5.703.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.424 kr. mod 576.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	5.139.978	5.703.911
1 Personaleomkostninger	-4.822.099	-4.958.389
Driftsresultat	317.879	745.522
Andre finansielle indtægter	3.994	1.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.417	-70.872
Resultat før skat	280.456	676.448
Skat af årets resultat	-76.032	-99.836
Årets resultat	204.424	576.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.424	576.612
Disponeret i alt	204.424	576.612



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Deposita	35.604	32.803
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.604</u>	<u>32.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.604</u>	<u>32.803</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	164.580	164.580
Varebeholdninger i alt	<u>164.580</u>	<u>164.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.914.961	1.794.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.780
Udsudte skatteaktiver	0	66.000
Periodeafgrænsningsposter	228.144	193.732
Tilgodehavender i alt	<u>3.143.105</u>	<u>2.056.929</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.618.344</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.307.685</u>	<u>3.839.853</u>
Aktiver i alt	<u>3.343.289</u>	<u>3.872.656</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.654.367	1.449.943
Egenkapital i alt	1.734.367	1.529.943
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	176.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	407.226	1.516.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.056	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.105	32.361
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.032	53.836
Anden gæld	917.293	739.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.922	2.342.713
Gældsforpligtelser i alt	1.608.922	2.342.713
Passiver i alt	3.343.289	3.872.656

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	873.331	953.331
Årets overførte overskud eller underskud	0	576.612	576.612
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.449.943	1.529.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.424	204.424
	80.000	1.654.367	1.734.367



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.595.563	4.695.192
Pensioner	166.205	194.958
Andre omkostninger til social sikring	60.331	68.239
	4.822.099	4.958.389
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.417	70.872
	41.417	70.872
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	35.604	32.803
Kostpris 31. december 2023	35.604	32.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	35.604	32.803
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut, er der afgivet pant for t.kr. 450 i selskabets fordringer.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 307.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har via dets pengeinstitut stillet sædvanlige arbejdsgarantier for tredjemand for i alt t.kr. 91.		



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nydahl ApS, CVR-nr. 34583099 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


